Протокол итогов №61
способом запроса ценовых предложений по постановлении

Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об
утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных
средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических,
дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и
медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (САПП
Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст. 444):
с.Аулиеколь ' 31.05.2017г

10:30

Тендерная комиссия в составе :
1. Демченко О.В.-провизор
2. Кулаева И.А.- бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Касымова Ж К.- секретарь комиссии

Наименование товаров

№ п/п Наименование реактива Ед.изм Кол-во цена сумма

1 Антиген кардиолипиновый для реакции
микропреципитации. Кор. 5 8000 40000

2 Антиген трепонемный ультраозвученный для РСК
для диагностики сифилиса, фл. 5 мл. № 5 Кор. 5 14000 70000

3 Селенитовый бульон 0,25 кг 0,5 16900 8453

4 Цитратный агар Симонса 0,25 Кг. 0,25 13120 3300

5 Ацетатный агар 0,25 кг 0,25 18400 4600

6 Бифидум агар 0,25 кг 0,5 19600 9800

7 Стекло предметное с полосой для записи
76*26*1мм со шлифованным краем. 72 шт в уп уп 10 520 5200

8 Стекло покровное для камеры Горяева 21*31*0,45
№100 уп 10 740 7400

9 Стекло покровное 24*50,мм,толщина 0,13*0,18мм
№100 уп 10 740 7400

10 Диагностикум Ви-антигенный эритроцитарный
салмонеллезный жидкий для РПГА. наб 2 16100 32200

11
Набор реагентов «Диагностикум туляремийный
жидкий для объемной и кровянокапельной
реакции агглютинации» амп 1 мл №10

уп 1 1500 1500

12 Ацетилсалициловая кислота 500мг. №10 уп. 200 19,7 3940
13 Менадиона натрия бисульфат 1% 1,0 амп. 5000 21,92 109600
14 Инокаин 0,4% 5,0 фл. 50 577,7 28885
15 Бумага для УЗИ принтера 110*20 уп. 10 3500 35000

16 Спирт 90% 100,00 фл. 2000 137 274000

Сумма закупа составляет 641275 (шестьсот сорок одна тысяча двести семьдесят
пять) тенге.

Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные
поставщики;

1. ТОО «Буран 8» 110000,РК, Костанайска область, г.Костанай,
ул.Карбышева 11,кв20

Тендерная комиссия при рассмотрении представленных тендерных заявок
исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.

Отклоненных тендерных заявок нет.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по
закупу товара;

№  п/п Н аименование товара Ц ена за
ед-цу

Поставщ ик,
представивш и
наименьш ее

ценовое
предлож ение

1 Бумага для УЗИ принтера 110*20 3500 ТОО «Буран8»
Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных

заявок РЕШИЛА:

1) Признать закуп способом запроса ценовых предложений
несостоявшимся по причине подана только одна заявка потенциального
поставщика.
Члены комиссии

Демченко О.В.- провизор

Кулаева И.А.- бухгалтер
L'Hfe,.

БаМ йШ |Ш Щ ^с^м • Главного врача по лечебной част

"^^ретарь конкурсной комиссии